様式第１号（第６条関係）

補助金交付申請書

                         年   月  日

玉城町長     あて

             住所又は所在地

             氏名又は名称

玉城町ブロック塀等撤去事業補助金について、下記のとおり交付を申請します。

記

１ 補 助 事 業 の 名 称  玉城町ブロック塀等撤去事業

２ 所 在 地

３ 工 事 の 概 要

４ 工 事 請 負 人

５ 事業に関する経費

６ 工事予定期間

※ 裏面、税務情報の閲覧に関する同意書へ記名、押印して下さい。

（裏面）

税務情報の閲覧に関する同意書

玉城町長       あて

 玉城町ブロック塀等撤去事業補助金の申請にあたり、玉城町ブロック塀等撤

去事業補助金要綱第４条第３号に関し、私の町税等の収納状況を照会すること

に同意します。

   年  月  日

補助金申請者

住所又は所在地

氏名又は名称

※ 現在玉城町に住所がない方または、本年（申請する月が１～６月の場合は

前年）の１月１日に玉城町に住所がなかった方は、現住所地または前住所地

の完納納税証明書を添付して下さい。

様式第２号（第６条、第８条、第９条関係）

補助金収支予算書

（変更収支予算書、収支決算書）

１ 事業の内容

事業名  数量  事業費総額  着手年月日  完了年月日  摘要

２ 収入の部

区分 予算額
変更予算額

（決算額）

比較
摘要

増  減

 円 円 円 円

計

３ 支出の部

区分 予算額
変更予算額

（決算額）

比較
摘要

増  減

 円 円 円 円

計

３ 支出明細

区分 金額  積算基礎

計

様式第４号（第８条関係）

変更承認申請書

                         年   月  日

玉城町長     あて

             住所又は所在地

             氏名又は名称

   年  月  日付け  第  号により補助金の交付決定を受けた玉城

町ブロック塀等撤去事業補助金について、下記のとおり事業の変更を申請しま

す。

記

１ 補 助 事 業 の 名 称  玉城町ブロック塀等撤去事業

２ 事業計画変更の理由

３ 計画変更の内容

様式第６号（第９条関係）

完了報告書

                         年   月  日

玉城町長     あて

             住所又は所在地

             氏名又は名称

   年  月  日付け  第  号により補助金の交付決定を受けた玉城

町ブロック塀等撤去事業補助金について、下記のとおり事業が完了したので報

告します。

記

１ 補 助 事 業 の 名 称  玉城町ブロック塀等撤去事業

２ 事業の所在地

３ 交付決定額

４ 事業実績額

様式第７号（第１０条関係）

補助金請求書

                         年   月  日

玉城町長     あて

             住所又は所在地

             氏名又は名称

   年  月  日付け  第  号により補助金の交付確定を受けた玉城

町ブロック塀等撤去事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額           円

２ 補助金の振込先

  金融機関名：

  支 店 名：

  口 座 種 目：

  口 座 番 号：

  口座名義人：